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Mineraalien turvallisuuskumppanuus (MSP) 

Vastuullisten kriittisten toimitusketjujen periaatteet 
 

Minerals Security Partnership (MSP) pyrkii edistämään vastuullista kasvua kriittisillä mineraaleilla 

yhteisellä sitoumuksella korkeisiin ympäristö -, yhteiskunta - ja hallintostandardeihin (ESG); 

kestävyys; ja jaettua vaurautta. Välimeren alueen kumppanuusmaiden hallitukset pitävät 

vastuullisten ja joustavien toimitusketjujen kehittämistä ratkaisevan tärkeänä oikeudenmukaisen ja 

kestävän energiamurroksen kannalta. Näissä periaatteissa esitetään MSP:n kumppanimaiden 

hallitusten yhteinen sitoutuminen ESG:n standardien, ohjeiden ja tuen täysimääräiseen integrointiin 

MSP:n toimintaan. 

 

Vastuullisten toimitusketjujen välttämättömyys 

 

Kriittisten mineraalien toimitusketjujen on kasvattava nopeasti globaalien ilmastotavoitteiden 

saavuttamiseksi tarvittavien teknologioiden käyttöönottamiseksi, mutta kasvu ei saa tapahtua 

ympäristön, ihmisten terveyden eikä ihmis - ja työelämän oikeuksien kustannuksella. Kaivoksia, 

prosessointi - ja kierrätyslaitoksia on ehdottomasti kehitettävä tavalla, joka suojelee ympäristöä, 

edistää hyvää hallintoa ja tuottaa taloudellista hyötyä paikallisille työntekijöille ja yhteisöille. 

Näiden periaatteiden noudattaminen on välttämätöntä puhtaan energian siirtymän edistämiseksi ja 

samalla sen varmistamiseksi, että mineraalirikkaat maat ja asianomaiset yhteisöt voivat 

täysimääräisesti osallistua tähän sukupolveen ja hyötyä siitä. 

 

MSP tukee mineraalien tuottajien ja jalostajien, rahoittajien ja loppukäyttäjien meneillään olevia 

toimia, joilla tähdätään ESG:n riskienhallinnan roolin kasvattamiseen. lisätä avoimuutta, 

vastuuvelvollisuutta ja raaka-aineiden jäljitettävyyttä; ja yhdenmukaistamaan ESG-

lähestymistapojaan kaikissa kriittisissä mineraali - ja puhtaan energiateknologian toimitusketjuissa. 

Mineraaliteollisuudella – kaivostoiminnasta jalostukseen ja kierrätykseen – on velvollisuus toimia 

vastuullisesti ja tasapuolisesti, kun taas hallitusten on otettava johtava rooli vakaiden 

mahdollistavien ympäristöjen luomisessa. 

 

Merialuesuunnitelmassa todetaan, että vaikka puhtaaseen energiaan siirtyminen edellyttää 

mineraalitoimitusten nopeaa kasvua ja monipuolistamista, toimitusketjujen vastuullinen 

kehittäminen on keskeistä niiden häiriönsietokyvyn varmistamiseksi. On tärkeää, että kaikki 

sidosryhmät sisällyttävät ESG - ja työnormit hankkeiden kehittämis - ja arviointiprosesseihin 

täsmällisesti ja kokonaisvaltaisesti. 

 

MSP:n sitoutuminen korkeisiin standardeihin 

 

Merialuesuunnitelmassa tuetaan kestävän kehityksen periaatteita, kuten ihmisten terveyden, 

ihmisoikeuksien, kansainvälisesti tunnustettujen työntekijöiden oikeuksien, hyvän hallintotavan, 

paikallisen yhteisön edun, alkuperäiskansojen kuulemisen, sidosryhmien sitouttamisen, 

taloudellisen avoimuuden, toimitusketjun jäljitettävyyden ja vastuuvelvollisuuden, 

kohtuuhintaisuuden, kiertotalouden ja ympäristönsuojelun merkitystä. MSP:n toiminnassa 

noudatetaan tässä julkilausumassa esitettyjä periaatteita, mukaan lukien johdonmukaisuus 

taloudellisen yhteistyön ja kehityksen järjestön suuntaviivojen ja YK:n yrityksiä ja ihmisoikeuksia 

koskevien ohjaavien periaatteiden kanssa, joita hallituksemme ovat sitoutuneet edistämään. Merten 

aluesuunnittelussa tunnustetaan standardien kehittyminen mineraaliteollisuuden kehittyessä, ja 

merten aluesuunnittelu tukee teollisuuden ja valtion sääntelyviranomaisten työtä standardien 

edistämiseksi ja mukauttamiseksi jatkuvasti kehittyviin vaatimuksiin. 

 

MSP-kumppanit tukevat joukon ESG-periaatteita: 
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Etusijalle olisi asetettava keskittyminen vahvoihin ESG-valtuuksiin, ja tällaisista valtuuksista olisi 

tiedotettava korkealuokkaisilla toimialoilla tunnustetuilla ESG-standardeilla. MSP-hallituksilla on 

yhteinen tavoite edistää turvallisia, kestäviä, monipuolisia ja oikeudenmukaisia toimitusketjuja. 

 

 Sitoutumisesta vahvoihin standardeihin on tulossa alan hyväksymä käytäntö, joka edistää 

avoimuutta, riskien vähentämistä ja yleisön sitoutumista. Korkeat standardit lisäävät 

hallitusten, yritysten, asiakkaiden ja yhteisöjen luottamusta, joka on tärkeä tekijä hankkeiden 

onnistuneessa kehittämisessä. 

 Sosiaalisen lisenssin rakentaminen ja todellinen sitoutuminen ESG-standardeihin on 

ratkaisevan tärkeää pitkäaikaisen ja osallistavan hyödyn luomiseksi ja ylläpitämiseksi 

paikallisyhteisöille, joilla on ollut vaihteleva edustus mineraalialalla tai mahdollisuus 

hyödyntää sitä. 

 Hankkeet, joissa ei ole kattavia ESG-standardeja, voivat vaarantaa niiden sosiaalisen 

toimiluvan toimia ja olla alttiita häiriöille. 

 Hyvä hallinto ja avoimuus turvaavat kriittisiin mineraalien toimitusketjuihin osallistuvien 

maiden kansallisia turvallisuusetuja. 

 

Merialuesuunnitelmassa ei hyväksytä yhtä ESG-akkreditointikehystä tai - standardia muiden lukuun 

ottamatta. Valtion virastojen rahoittamia MSP-hankkeita verrataan kansainvälisesti sovellettaviin 

ESG-standardeihin virastojen nykyisten hanketarkistus - ja due diligence - menettelyjen mukaisesti. 

MSP-kumppaneiden päätöksiin sovelletaan kyseisen lainkäyttöalueen asiaankuuluvia valtion lakeja 

ja määräyksiä. 

 

Välimeren alueen kumppanuusmaiden hallitukset edistävät edelleen vastuullisia toimitusketjuja ja 

korkeita ETG-standardeja muissa diplomaattisissa ja ohjelmallisissa toimeksiannoissa sekä 

johtamalla monenkeskisillä foorumeilla. Samanaikaisesti Välimeren alueen kumppanuusmaiden 

hallitukset pyrkivät yhdessä kehittämään ja edistämään vähähiilisiä, ympäristön kannalta kestäviä 

kaivos -, jalostus - ja kierrätysteknologioita, jotka ovat kriittisiä kestävien toimitusketjujen kannalta. 

 

Hankkeiden periaatteet 

 

Merialuesuunnitelmassa pyritään yhdessä kartoittamaan mahdollisuuksia ja helpottamaan strategisia 

toimia lupaavien kriittisten mineraalihankkeiden edistämiseksi koko arvoketjussa kaivostoiminnasta 

jalostukseen ja kierrätykseen sekä merialuesopimuskumppaneiden rajojen sisällä että niiden 

ulkopuolella. MSP aikoo tukea sosiaalisesti vastuullisia hankkeita, jotka täyttävät kansainvälisesti 

tunnustetut ESG:n standardit ja akkreditointikehykset ja joihin sisältyy määräajoin tehtävä 

tarkastelu ESG:n suorituskyvyn parantamiseksi hankkeen koko keston ajan. 

 

MSP-hankkeet: 

 

 Osoitetaan vastuullinen luonnonympäristön ohjaus ottamalla huomioon vesivarat, 

maankäyttö, ilmanlaatu, kasvihuonekaasupäästöt, epäpuhtaudet ja jätteet, luonnon 

monimuotoisuus, ekosysteemipalvelut, alueiden hyödyntäminen ja muut 

ympäristönäkökohdat. 

 Maan saanti ja hankkiminen konsultatiivisilla ja osallistavilla prosesseilla, jotka johtavat 

asianomaisten yhteisöjen laajaan suostumukseen. 
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 Sitoudutaan merkitykselliseen osallistumiseen ja avoimeen viestintään sellaisten yhteisöjen, 

myös alkuperäiskansojen, kanssa, jotka isännöivät mineraalihankkeita tai joihin ne voivat 

vaikuttaa. 

 Varmistetaan työpaikan turvalliset, oikeudenmukaiset, osallistavat ja eettiset olosuhteet ja 

edistetään niitä yhteisöissä. 

 Tuottaa taloudellista hyötyä paikallisyhteisöille muun muassa paikallisten työpaikkojen, 

paikallisten hankintojen ja yritysten yhteiskuntavastuun kautta. 

 Varmistaa läpinäkyvä ja eettinen liiketoiminta, mukaan lukien yhteistyö paikallisten ja 

kansallisten hallitusten, kansalaisyhteiskunnan ja yksityisen sektorin toimijoiden kanssa. 

 

Valtioneuvoston yhteistyön periaatteet 

 

Merialuesuunnitelmassa tunnustetaan ja vahvistetaan jokaisen maan oikeus hyötyä omista 

mineraalivaroistaan, mukaan lukien pyrkimys nostaa arvoketjua, ja tunnustetaan hyvän 

kaivoshallinnon edut yhteisöjen, talouksien ja ympäristön hyväksi. MSP-kumppanit kannustavat 

mineraalirikkaiden maiden käynnissä olevia pyrkimyksiä sisällyttää ESG-normit hankkeisiinsa. 

Merten aluesuunnitelmassa suhtaudutaan myönteisesti yhteistyöhön molemminpuolisesti 

strategisissa kriittisissä mineraalihankkeissa niiden maiden ja yksityisen sektorin toimijoiden 

kanssa, jotka ovat sitoutuneet monipuolistamaan kriittisiä mineraalien toimitusketjuja, jotka 

noudattavat korkeita ESG-standardeja. 

 

Merialuesuunnitelman tavoitteena on tehdä yhteistyötä sellaisten hallitusten kanssa, jotka ovat 

sitoutuneet varmistamaan tai aktiivisesti parantamaan 

 

 Institutionaaliset ja sääntelypuitteet, joilla edistetään hyvää hallintoa ja tietoon perustuvia, 

avoimia ja oikea-aikaisia päätöksentekoprosesseja, mukaan lukien mineraalihankkeiden 

salliminen ja lisensointi, tavalla, joka edistää yhteiskunnallista hyötyä ja minimoi 

ympäristövaikutukset hankkeen elinkaaren aikana. 

 Tasapainoiset ja avoimet julkisen talouden kehykset, joissa kunnioitetaan isäntävaltion 

osallistumista ja yhteisön kehitystä ja edistetään mineraalihankkeiden kaupallista 

elinkelpoisuutta. 

 Paikallisten yhteisöjen, myös alkuperäiskansojen, ja yksityisen sektorin väliset mielekkäät 

konsultaatiot, myös työsopimusten ja hankelupien osalta. 

 Läpinäkyvät ja eettiset liiketoimintaympäristöt, jotka perustuvat vastuullista 

mineraaliteollisuutta edistävien kansainvälisesti tunnustettujen aloitteiden jäsenyyteen ja/tai 

periaatteiden noudattamiseen. 

 

 


